siguientes del Código General del Proceso en concordancia con el decreto 

806 de 2020, el Juzgado libra mandamiento de pago por la vía del proceso 

Ejecutivo Singular de Mayor Cuantía en favor de REMY IPS S.A.S. contra 

CAMILO ANDRES GAVIRIA VELASQUEZ por las siguientes sumas de 

dinero, 

1.1.- La suma de Ciento Cincuenta Millones De Pesos ($150.000.000,oo) 

m.cte. por concepto de capital insoluto de la obligación incorporada en el 

titulo báculo de la presente acción No. 002, más los intereses de mora 

liquidados a la tasa que certifique la Superfinanciera (Art. 884 del C.Co,) 

desde el momento en que se hizo exigible la obligación y hasta que se realice